
Vlaireuiclad elarkaal de Alla 
/140,115D DE O EVC VIS EX« 1 5S 

4i 1301hia 5150 - 4400 - Salm 
413871425-5408 	10387)425-5449 

Republica 4rDslisa 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

    

Salta, 19 de octubre de 2016 

EXP-EXA N" 8.265/2016 

RESD-EXA N" 523/2016 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N" 535/2016 mediante la cual se 
designo al Sr. Mauricio Enrique Borjas en el cargo Alumno Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría para la asignatura Análisis Matemático I, con extensión de funciones a 
Introducción a la Matemática de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión 
de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno comunica mediante Nota-Exa 	1.895/16, que se 
encuentra en condiciones de asumir desde el día de la fecha. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1".- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Mauricio Enrique BORJAS 
designado mediante resolución del Consejo Directivo N° 535/2016 como ALUMNO 
AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORÍA para la asignatura Análisis 
Matemático I, con extensión de funciones a Introducción a la Matemática de esta Facultad, 
realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 19 de octubre de 2.016. 

ARTICULO 2".- Hágase saber con copia a: Sr. Mauricio Enrique Borjas, Departamento de 
Matemática, Decanato, Vicedecanato , Dirección Administrativa de Alumnos, Departamento 
de Personal y Dirección General Administrativa Económica de la Facultad, Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese. 

H A F 
SMV 

111C 

Meg. GUSTAvO DPIIIEL GIL 
SEMIETARO CE mameso. elseirm 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - IMISe 


	Page 1

